وہ گورنر جنرل کے ہمان ہونگے۔ کل وہ ایک عام جلسہ میں تقریر کریں گے۔

اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الْيَتِيْمِ يَسْتَأْذِنُكَ يَا مَنْ قُلْنَا مُحَمَّدًا

تارکاپتہ۔ الفضل لاہور

درز نامہ

ٹیلیفون نمبر ۲۹۴۹

لاہور

شمارہ چنانچہ

سالانہ ۲۴ روپے

ششماہی ۱۳

ستماہی ۷

ماہوار ۲ ۱/۲

پندرہ - شنبہ

۱۶ ربیع الثانی ۱۳۷۲ھ

جلد ۱۱، ص ۳۲، ۳۱، ۳۰ جنوری ۱۹۵۳ء نمبر ۳

## وقد پارٹی کے چھپانے والے پارلیمنٹ کے سامنے اس کے خلاف رشوت تانوں اور دوسری بد عنوانیوں

### الزام میں مقدمے چلائے جائیں گے۔

جنرل نجیب کی حکومت بھری چاہتی کہ مصطفیٰ نواس وفد پارٹی کے عمر بھر اعزازی صدر رہیں

قاہرہ ۲ جنوری۔